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                             Bestyrelsesmøde 
Den 17. November 2021 

Kl. 19.00-21.00 
Afholdes på Skolen  

Afbud fra: Jeannette, Michael, Helle, Karin og Anne 
Fraværende uden afbud:  

Program og dagsorden 
1. 19.00-19.05 Godkendelse af dagsorden 

Punkt 3, 4 og 6 er udsat.  

2. 19.05-19.40  
Nyt fra formanden: Anita vil gerne trække sig fra bestyrelsen. Der skal findes 
en ny forældrerepræsentant fra børnehuset. Der er pt. Ingen suppleant. Stina 
vil sammen med Karin påtage sig opgaven.                       

  
 

Elevrådet: Har ved første elevrådsmøde talt om it-udstyr i de forskellige 
klassetrin. Nu er det 5. – 9. klasse der har computere til rådighed, men 
mellemtrinet savner computere til blandt andet gennemførsel af tests. Der 
skal snart etableres møde mellem elevrådet og rettighedsrådet.  
 
Medarbejdere i Børnehuset: Ingen repræsentanter til stede.  
 
Medarbejdere i skolen: I denne uge bliver der afholdt avisuge for 6.-9. klasse, 
der laver 1 samlet avis. Der har været afholdt Pædagogiskrådsmød, hvor det 
blev drøftet, hvordan natur og sundhed bedst bliver integreret i skolens profil 
og i dagligdagen. Skolen forsøger nye tiltag, blandt andet var hele skolen ude 
at gå sammen, i fredags i sidste lektion. Derudover er der fokus på også at få 
bevægelse ind i fællessamlingen om morgenen.     

 
 
Ledelsen i børnehuset: Igen repræsentanter til stede. 
 
Ledelsen i SFO: Ingen repræsentanter til stede.  

                 
 

Ledelsen i skolen: Der er stor fokus på trivsel, og derfor så vigtigt at eleverne 
på tværs af klasser og årgange bliver blandet sammen, blandt andet ved 
fællessamling mm. Det er endvidere drøftet om hele skolen også skal spise 
madpakker sammen i skolens kantine. De nuværende gårdvagter ændres til 
at blive kaldt gårdvenner.  

  
 

Byggeri: Der er et stort tidspres da der er deadlines der skal overholdes. 
Blandet andet i forhold til at udløse et lån på 7 millioner kroner der skal være 
brugt inden 4. februar 2022. MO har dog udsat flere gange og har lange 
svartider. Det forsøges at få lånerammen forlænget med 3 måneder.                        
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Kontoret: Der skal undersøges, hvor stort skolens behov er for nye 
inklusionspædagoger, idet de nuværende pædagoger er støttepædagoger, 
og har støttefunktioner.            

 
Madudvalget: Der er lavet oplæg og sendt rundt til bestyrelsen samt alle 
politikkerne der stillede op til kommunalvalget. Umiddelbar god respons fra 
politikerne, specielt omring gratis madordning frem for egenbetaling. Der 
sendes oplæg til Børn og ungeudvalget, samt anmodes om et møde i januar 
2022. Der håbes på godt og tæt samarbejde med det nye Børn og 
ungeudvalg.       
 

  3. 19.40 – 19.50  Buget – Børnehuset: Udsat        
 

4. 19.50 – 20.00 Fleksibel Åbningstider i børnehuset: Udsat                 
   
 

5. 20.00 – 20.10 Trivselsdag opdatering:  Der er afholdt trivselsdag i starten 2021. Alle klasser 
lavede oplæg om trivsel. Hvert år afholdes der rettighedsdag hvor der også er 
fokus på trivsel. Der er stor fokus på trivsel på skolen i hverdagen.  Der skal 
udarbejdes en mobbestrategi/ trivselsstrateg. Det bestræbes efter at den 
foreligger senest 1. maj 2022. Det Aftales at elevrådet ligeledes sætter trivsel 
på dagsordenen til næste elevrådsmøde. Drøftelse om hvordan forældre 
kommer mere på banen. Nyt tiltag i udskolingen der kaldes: Skole-
hjemsamtale cafe. Det betyder at alle klassens lærere sidder ved forskellige 
borde, og forældrene kan tale 10 minutter med den lærer de gerne vil. Det 
drøftes om et medlem fra fællesbestyrelsen også skal have en plads. 
 

6. 20.10 - 20.20 Opfølning på budget – Skolen: Udsat  
 

7. 20.20 – 20.25  Personale pleje 01.12.21: Forslag godkendt 

8. 20.25 – 20.35  Evaluring på informationsniveau til forældre: Forældre på skolen savner 
informationer fra lærerne, og at informationerne sendes ud i bedre tid. Der 
skal udarbejdes et fællesprincip for hvor ofte informationer skal sendes ud. 
Emnet vil blive drøftet på efterfølgende lærermøde, og drøftes i bestyrelsen 
igen herefter. Forældre savner ligeledes informationer/ ugeplaner fra 
vuggestuegruppen i Børnehuset. 
 

9. 20.45 – 20.50 Juleafslutning for bestyrelsen: Foregår med fællesspisning den 9. december 
kl. 18:00. Susan forsøger at skaffe et bord på Hotel Nygaard, hvor mødet 
også vil blive afholdt.  

10. 20.50 – 20.55  Styrelsesvedtægter og forretningsorden: Se vedlagte bilag. De skal tilrettes. 
Der laves ændringsforslag af formanden og næstformanden, der sendes ud til 
resten af bestyrelsen. Tilrettelser drøftes på næste bestyrelsesmøde. 
 

11. 20.55 – 21.00  Evt. Drøftelse om musikskoletilbud. Henvendelse skal ske til kommunen, der 
står for aftalerne. Skolen vil dog gerne videreformidle tilbud fra musikskolen 
på aula. Drøftelse om hvordan skolen kan gøres endnu bedre. Forslag om at 
opsætte tavle i personalerummet hvor der kan brainstormes og påføres gode 
ideer.  
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